
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 14.07.2025                                              № 1095 

г. Завитинск     
 
 

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от 
прав третьих лиц (за  исключением права хозяйственного ведения, права 

оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов малого 
и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления 

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 
физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями 

и применяющим специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход» 

 
 

В целях приведения в соответствие перечня муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц (за  исключением права хозяйственного 
ведения, права оперативного управления, а также  имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим 
лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» с 
нормами действующего законодательства Российской Федерации, в 
соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого 
имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и 
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
руководствуясь Положением «Об управлении и распоряжении муниципальной 
собственностью Завитинского муниципального округа» утверждённым решением 
Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа от 17.02.2022, 
Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования 
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за  
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а 



также  имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся 
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» от 28.04.2022 № 108/1(с 
изменениями от 25.06.2025 № 334/37),  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за  исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во 
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим 
лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановления администрации Завитинского 
муниципального округа от 27.02.2023 № 235, от 13.01.2025 № 14. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации 
муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет» https://zavadm.amurobl.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального 
округа А.Н. Мацкан. 
 
 
 
Глава Завитинского  
муниципального округа                                                                        С.С. Линевич 
 
 
 
 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 28.12.1.00793 Амурская область, 
Завитинский 
муниципальный 
округ,                  
город Завитинск, 
улица 
Красноармейская,з
д.56В

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица 
Красноармейск
ая

здание 56В здание мастерская 28:12:010564:57 кадастро
вый

площадь 83,6 кв.м.

Номер в реестре 
имущества 

(уникальный 
номер объекта в 

реестре 
муниципального 

имущества)

Структурированный адрес объекта

Наименование 
муниципального 

района/ 
городского округа/ 
внутригородского 
округа территории 

города 
федерального 

значения

Наимено
вание 

городско
го 

поселени
я/ 

сельского 
поселени

я/ 
внутриго
родского 
района 

городско
го округа

Наименовани
е 
населённого 
пункта

Наиме
нован

ие 
элеме

нта 
плани
ровоч
ной 

структ
уры

Наименование 
элемента 
улично-

дорожной сети

Наименова
ние 

объекта 
адресации 
"Земельны
й участок" 

и номер 
земельного 

участка 
или тип и 

номер 
здания 

(строения), 
сооружени

я

Тип и
номер 
помещения, 
расположен
ного в
здании или
сооружени
и (согласно
почтовому 
адресу 
объекта)

Вид 
объекта 

недвижим
ости, 

движимое 
имуществ

о

Наименова
ние 

объекта 
учета

Номер 
части 

объекта 
недвижимо

сти 
согласно 

сведениям 
Единого 

государстве
нного 

реестра 
недвижимо

сти

номер

(площадь — 
для 

земельных 
участков, 
зданий, 

помещений; 
протяженнос

ть, объем, 
площадь, 
глубина 

залегания — 
для 

сооружений; 
протяжённос

ть, объём, 
площадь, 
глубина 

залегания 
согласно 

проектной 
документаци

и для 
объектов 

незавершённ
ого 

строительст
ва

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер Основная характеристика объекта недвижимости

Тип 
(кадастро

вый, 
условный 

(при 
наличии)                

Фактическо
е значение/ 
Проектируе

мое 
значение 

(для 
объектов 

незавершён
ного 

строительст
ва)

Единица 
измерени

я (для 
площади - 
кв.м.; для 
протяжён
ности - м.; 

для 
глубины 

залегания - 
м.; для 

объёма - 
куб. м.)

Категория 
земель, к 
которой 
отнесен 

земельный 
участок, если 

объектом 
недвижимости 

является 
земельный 

участок

Вид или 
виды 

разрешенног
о 

использован
ия 

земельного 
участка, 
здания, 

сооружения, 
помещения

Перечнь муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за  исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов малого и средне                
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными          

№                      
п/п

Адрес (местопо      
ложение) Наименование 

субъекта 
Российской 
Федерации



2 28.12.1.00832 Амурская область, 
Завитинский 
муниципальный, 
город Завитинск, 
улица 
Комсомольская, 
зд. 58

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица 
Комсомольская

здание 58 здание гараж 28:12:010554:49 кадастро
вый

площадь 428,8 кв.м.

3 28.12.1.00833 Амурская 
область,Завитинск
ий 
муниципальный 
округ, город 
Завитинск, 
улица 
Комсомольская,                    
зд. 58/2

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица 
Комсомольская

здание 
58/2

здание гараж-
мастерская

28:12:010554:50 кадастро
вый

площадь 409,5 кв.м.

4 28.12.1.02244
Амурская 
область,Завитинск
ий 
муниципальный 
округ, город 
Завитинск, улица 
Комсомольская,             
д. 105, пом.33

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица 
Комсомольская

дом 105 помещение 
33

помещени
е

магазин 28:12:010603:618 кадастро
вый

площадь 64,3 кв.м.

5 28.12.1.02242 Амурская область, 
Завитинский 
муниципальный 
округ, город 
Завитинск, улица 
Комсомольская,                    
д. 130, пом.64

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица 
Комсомольская

дом 130 помещение 
64

помещени
е

помещение 28:12:010603:623 кадастро
вый

площадь 30,7 кв.м.

6 28.12.1.02245 Амурская 
область,Завитинск
ий 
муниципальный 
округ, город 
Завитинск, улица 
Комсомольская,                 
д. 136, пом.40

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица 
Комсомольская

дом 136 помещение 
40

помещени
е

помещение 28:12:010603:621 кадастро
вый

площадь 51,5 кв.м.

7 28.12.1.02241 Амурская 
область,Завитинск
ий 
муниципальный 
округ, город 
Завитинск, улица
Озерная, дом 20, 
пом. 38

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица Озерная дом 20 помещение 
38

помещени
е

нежилое 
помещение

28:12:010103:211 кадастро
вый

площадь 124,7 кв.м.



8 28.12.1.02213 Амурская 
область,Завитинск
ий 
муниципальный 
округ, город 
Завитинск, улица 
Мухинская, дом 
55В, помещение 2

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица 
Мухинская 

дом 55В помещение 
2

помещени
е

нежилое 
помещение

28:12:010702:403 кадастро
вый

площадь 145,7 кв.м.

9 28.12.1.02210 Амурская 
область,Завитинск
ий район, 
г.Завитинск, 
ул.Кооперативная, 
д.78, пом.1

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица 
Кооперативная

дом 78 помещение 
1

помещени
е

нежилое 
помещение

28:12:010538:92 кадастро
вый

площадь 83,8 кв.м.

10 28.12.1.00788  Амурская 
область,Завитинск
ий 
муниципальный 
округ, город 
Завитинск, улица 
Луговая, зд.12

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица Луговая здание 12 здание здание 
котельной

28:12:000000:616 кадастро
вый

площадь 44,7 кв.м.

11 28.12.1.00792 Амурская область, 
Завитинский 
муниципальный 
округ, город 
Завитинск, улица 
Луговая, зд.12/1

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица Луговая здание 
12/1

здание здание 
гаража

28:12:000000:615 кадастро
вый

площадь 368,2 кв.м.

12 28.12.1.00794 Амурская 
область,Завитинск
ий 
муниципальный 
округ, город 
Завитинск, улица 
Луговая, зд.12/2

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица Луговая здание 
12/2

здание здание 
проходной

28:12:000000:617 кадастро
вый

площадь 23 кв.м.

13 28.12.1.00786 Амурская 
область,Завитинск
ий 
муниципальный 
округ, город 
Завитинск, улица 
Луговая, зд.12/3

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица Луговая здание 
12/3

здание здание 
весовой

28:12:000000:618 кадастро
вый

площадь 25,9 кв.м.



14 28.12.1.00809 Амурская 
обл.,Завитинский 
район, с. Валуево, 
улица 
Центральная,дом 
1а, 

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

село Валуево улица 
Центральная 

дом 1а здание здание 
склада

28:12:000000:1127 кадастро
вый

площадь 420 кв.м.

15 28.12.1.00810 Амурская 
обл.,Завитинский 
район, село 
Валуево, улица 
Центральная,дом 
1б, 

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

село Валуево улица 
Центральная 

дом 1б здание здание 
гаража

28:12:000000:1128 кадастро
вый

площадь 842 кв.м.

16 28.12.1.00812 Амурская 
область,Завитинск
ий район, село 
Верхнеильиновка,
ул. 
Интернациональна
я, дом 17А 

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

село 
Верхнеильин
овка

улица 
Интернационал
ьная

17А здание нежилое 
здание

28:12:020304:310 кадастро
вый

площадь 1043 кв.м.

17 28.12.1.00842 Амурская 
область,Завитинск
ий 
муниципальный 
округ., 
село.Иннокентьев
ка, улица 
Центральная, дом 
5Б

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

село 
Иннокентьев
ка

улица 
Центральная 

дом 5Б здание нежилое 
здание

28:12:021104:366 кадастро
вый

площадь 307,7 кв.м.

18 28.12.1.00843 Амурская область, 
Завитинский 
муниципальный 
округ., 
село.Иннокентьев
ка, улица 
Центральная, дом 
5г

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

село 
Иннокентьев
ка

улица 
Центральная 

дом 5г здание нежилое 
здание

28:12:021104:367 кадастро
вый

площадь 168,1 кв.м.

19 28.12. 1.00401 Амурская область, 
Завитинский 
муниципальный 
округ,город 
Завитинск, улица 
Кооперативная, 
земельный участок 
43

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица 
Кооперативная

земельный 
участок 43

земельны
й участок

28:12:010522:33 кадастро
вый

площадь 3206 кв.м. Земли 
населенных 
пунктов

Предприним
ательство



20 28.12. 1.00400 Амурская область, 
Завитинский 
муниципальный 
округ,город 
Завитинск, улица 
Кооперативная, 
земельный участок 
45

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица 
Кооперативная

земельный 
участок 45

земельны
й участок

28:12:010522:34 кадастро
вый

площадь 3244 кв.м. Земли 
населенных 
пунктов

Предприним
ательство

21 28.12. 1.00111 Амурская область 
Завитинский 
район, город 
Завитинск, улица 
Красноармейская,з
у 56В

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица 
Красноармейск
ая

земельный 
участок 
56В

земельны
й участок

28:12:010564:26 кадастро
вый

площадь 1027 кв.м. Земли 
населенных 
пунктов

для 
размещения
промышлен
ных 
объектов

22 28.12. 1.00460 Амурская область 
Завитинский 
район, город 
Завитинск

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

земельны
й участок

28:12:010601:2 кадастро
вый

площадь 1700000 кв.м. Земли 
промышленност
и,
энергетики, 
транспорта,
связи, 
радиовещания,
телевидения, 
информатики,
земли для 
обеспечения
космической 
деятельности,
земли обороны, 
безопасности
и земли иного 
специального
назначения

запас

23 Амурская область 
Завитинский 
район,юго-
западнее от 
железнодорожного 
переезда 
автодороги

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020910:3 кадастро
вый

площадь 500000 кв.м. Земли 
промышленност
и,
энергетики, 
транспорта,
связи, 
радиовещания,
телевидения, 
информатики,
земли для 
обеспечения
космической 
деятельности,
земли обороны, 
безопасности
и земли иного 
специального
назначения

обеспечение 
обороны и
безопасност
и



24 28.12. 1.00541 Амурская область 
Завитинский 
район,юго-
западнее от 
железнодорожного 
переезда 
автодороги

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020910:2 кадастро
вый

площадь 930000 кв.м. Земли 
промышленност
и,
энергетики, 
транспорта,
связи, 
радиовещания,
телевидения, 
информатики,
земли для 
обеспечения
космической 
деятельности,
земли обороны, 
безопасности
и земли иного 
специального
назначения

обеспечение 
обороны и
безопасност
и

25 28.12. 1.00536 Амурская область 
Завитинский 
район, город 
Завитинск

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

земельны
й участок

28:12:010604:213 кадастро
вый

площадь 442582 кв.м. Земли 
населенных 
пунктов

земельные 
участки 
(территории
) общего 
пользовани

26 28.12. 1.00535 Амурская область 
Завитинский 
район, город 
Завитинск

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

земельны
й участок

28:12:010703:1 кадастро
вый

площадь 1034000 кв.м. Земли 
населенных 
пунктов

запас

27 28.12. 1.00534 Амурская область 
Завитинский 
район, город 
Завитинск

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

земельны
й участок

28:12:010604:212 кадастро
вый

площадь 1000730 кв.м. Земли 
промышленност
и, энергетики, 
транспорта, 
связи, 
радиовещания, 
телевидения, 
информатики, 
земли для 
обеспечения 
космической 
деятельности, 
земли обороны, 
безопасности и 
земли иного 
специального 
назначения

запас

28 28.12. 1.00039 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020910:41 кадастро
вый

площадь 6292 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначени

Для 
производств
а
сельскохозя
йственной
продукции



29 28.12. 1.00041 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020910:36 кадастро
вый

площадь 12672 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

Для 
размещения 
иных
объектов 
промышлен
ности

30 28.12. 1.00047 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:021012:5 кадастро
вый

площадь 1500 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
производств
а
сельскохозя
йственной
продукции

31 28.12. 1.00050 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020207:57 кадастро
вый

площадь 62797 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
сельскохозя
йственного
производств
а

32 28.12. 1.00051 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:021010:45 кадастро
вый

площадь 63019 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначени

под иными 
объектами
специальног
о назначения

33 28.12. 1.00053 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020907:24 кадастро
вый

площадь 2742 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
производств
а
сельскохозя
йственной
продукции

34 28.12. 1.00056 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020207:51 кадастро
вый

площадь 116274 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
размещения 
иных
объектов 
промышлен
ности 



35 28.12. 1.00062 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:000000:441 кадастро
вый

площадь 70720 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
производств
а
сельскохозя
йственного
назначения

36 28.12. 1.00067 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020207:49 кадастро
вый

площадь 135429 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
сельскохозя
йственного 
производс

37 28.12. 1.00068 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020910:44 кадастро
вый

площадь 15736 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначени

для 
производств
а
сельскохозя
йственной
продук

38 28.12. 1.00069 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020207:52 кадастро
вый

площадь 31761 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
производств
а
сельскохозя
йственной
продукци

39 28.12. 1.00072 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020202:73 кадастро
вый

площадь 35606 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
сельскохозя
йственного
производс

40 28.12. 1.00074 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:000000:865 кадастро
вый

площадь 24323 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

под 
строительст
во 
коровника
на 100 голов 
и 
откормочно
й
площадки с 
подъездным
путем



41 28.12. 1.00077 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020202:77 кадастро
вый

площадь 68946 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
сельскохозя
йственного
назначен

42 28.12. 1.00080 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020202:78 кадастро
вый

площадь 80915 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
размещения 
иных
объектов 
промышлен
ности

43 28.12. 1.00081 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020207:56 кадастро
вый

площадь 87165 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
сельскохозя
йственного
производств
а

44 28.12. 1.00083 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020907:25 кадастро
вый

площадь 73097 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
производств
а
сельскохозя
йственной
продукции

45 28.12. 1.00085 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020907:26 кадастро
вый

площадь 85022 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

Для 
производств
а
сельскохозя
йственной
продукции

46 28.12. 1.00087 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020705:20 кадастро
вый

площадь 86012 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

для 
размещения 
иных
объектов 
промышлен
ности



47 28.12. 1.00093 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:000000:482 кадастро
вый

площадь 129598 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
производств
а
сельскохозя
йственной
продукции

48 28.12. 1.00128 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020901:27 кадастро
вый

площадь 3353638 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

для 
сельскохозя
йственного 
производств
а

49 28.12. 1.00131 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020701:15 кадастро
вый

площадь 3260656 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

для 
сельскохозя
йственного 
производств
а

50 28.12. 1.00132 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:000000:926 кадастро
вый

площадь 5856575 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
производств
а
сельскохозя
йственной
продукци

51 28.12. 1.00136 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:000000:463 кадастро
вый

площадь 11300229 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначени

для 
производств
а
сельскохозя
йственной
продукции

52 28.12. 1.00137 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020705:22 кадастро
вый

площадь 11811324 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
сельскохозя
йственного
производств
а



53 28.12. 1.00138 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020701:16 кадастро
вый

площадь 10112239 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
сельскохозя
йственного 
производств
а

54 28.12. 1.00140 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:000000:465 кадастро
вый

площадь 16649278 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
производств
а 
сельскохозя
йственной 
продукции

55 28.12. 1.00141 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020903:9 кадастро
вый

площадь 13203249 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

для 
сельскохозя
йственного 
производств
а

56 28.12. 1.00330 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:000000:1197 кадастро
вый

площадь 1800000 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

Обеспечение 
сельскохозя
йственного 
производств
а

57 28.12. 1.00326 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020307:61 кадастро
вый

площадь 4800000 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

Обеспечение 
сельскохозя
йственного 
производств
а

58 28.12. 1.00327 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020307:60 кадастро
вый

площадь 1200000 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

Обеспечение 
сельскохозя
йственного 
производств
а



59 28.12. 1.00328 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:000000:888 кадастро
вый

площадь 29325000 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

для 
сельскохозя
йственного
производств
а

60 28.12. 1.00284 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:000000:1239 кадастро
вый

площадь 2250000 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

для 
производств
а 
сельскохозя
йственной 
продукции

61 28.12. 1.00283 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:000000:1147 кадастро
вый

площадь 1800000 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

для 
сельскохозя
йственного 
производств
а

62 28.12. 1.00311 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:000000:1056 кадастро
вый

площадь 1889304 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

для 
производств
а 
сельскохозя
йственной 
продукции

63 28.12. 1.00312 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:000000:1057 кадастро
вый

площадь 1917761 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

для 
производств
а 
сельскохозя
йственной 
продукции

64 28.12. 1.00461 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:010801:1 кадастро
вый

площадь 5220000 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

запас



65 28.12. 1.00278 Амурская область 
Завитинский 
район

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:000000:1136 кадастро
вый

площадь 3450000 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

для 
сельскохозя
йственного 
производств
а

66 28.12. 1.00279 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:020202:100 кадастро
вый

площадь 4200000 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

для 
использован
ия в 
качестве 
сельскохозя
йственных 
угодий

67 28.12. 1.00344 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:021010:67 кадастро
вый

площадь 4247451 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

для 
осуществлен
ия
крестьянски
м 
фермерским
хозяйством 
своей
деятельност
и

68 28.12. 1.00345 Амурская область 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:021010:66 кадастро
вый

площадь 2292899 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

для 
осуществлен
ия
крестьянски
м 
фермерским
хозяйством 
своей
деятельност
и

69 28.12. 1.00347 Амурская область, 
Завитинский 
район

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:021010:64 кадастро
вый

площадь 2224252 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

для 
осуществлен
ия
крестьянски
м 
фермерским
хозяйством 
своей
деятельност
и

70 28.12. 1.00523 Амурская область, 
Завитинский 
муниципальный 
округ, город 
Завитинск, ул. 
Луговая, 
земельный участок 
2Е

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица Луговая земельный 
участок 2Е

земельны
й участок

28:12:010205:4 кадастро
вый

площадь 530 кв.м. Земли 
населенных 
пунктов

для склада



71 28.12. 1.00518 Амурская область, 
Завитинский 
муниципальный 
округ, город 
Завитинск, ул. 
Кирпичная, 
земельный участок 
2

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица 
Кирпичная

земельный 
участок 2

земельны
й участок

28:12:010502:6 кадастро
вый

площадь 2923 кв.м. Земли 
населенных 
пунктов

контейнерна
я АЗС

72 28.12. 1.00573 Амурская область 
Завитинский 
муниципальный 
округ, село 
Верхнеильиновка, 
улица 
Интернациональна
я, з/у 17А

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

село 
Верхнеильин
овка

улица 
Интернационал
ьная

земельный 
участок 
17А

земельны
й участок

28:12:020304:431 кадастро
вый

площадь 2226 кв.м. Земли 
населенных 
пунктов

для 
размещения 
объектов
характерных 
для 
населенных
пунктов

73 28.12. 1.00406 Амурская область, 
р-н Завитинский, г 
Завитинск, 
земельный участок 
расположен в 
северо-восточной 
части 
кадастрового 
квартала

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

земельны
й участок

28:12:010603:14 кадастро
вый

площадь 9634 кв.м. Земли 
населенных 
пунктов

для 
бытового 
комплекса

74 28.12. 1.00300 Амурская область, 
р-н Завитинский

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:021101:101 кадастро
вый

площадь 300000 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

Обеспечение
сельскохозя
йственного
производств
а

75 28.12. 1.00340 Амурская область, 
р-н Завитинский

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:000000:1099 кадастро
вый

площадь 599783 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

Обеспечение
сельскохозя
йственного
производств
а

76 28.12. 1.00346 Амурская область, 
р-н Завитинский

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:021010:65 кадастро
вый

площадь 838392 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного 
назначения

для 
осуществлен
ия 
крестьянски
м 
(фермерски
м) 
хозяйством 
своей 
деятельност
и



77 28.12. 1.00355 Амурская область, 
р-н Завитинский

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

земельны
й участок

28:12:021008:227 кадастро
вый

площадь 802 кв.м. Земли 
сельскохозяйств
енного
назначения

Хранение и 
переработка
сельскохозя
йственной
продукции

78 28.12. 1.00139 Амурская область, 
Завитинский 
муниципальный 
округ, город 
Завитинск, улица 
Луговая, 
земельный участок 
12

Амурская область Завитинский 
муниципальный 
округ

город 
Завитинск

улица Луговая земельный 
участок 12

земельны
й участок

28:12:010101:34 кадастро
вый

площадь 16066 кв.м. Земли 
населенных 
пунктов

Хранение и 
переработка
сельскохозя
йственной
продукции



22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

удовлетво
рительно
е

1 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

      

Кадастр
овый 
номер 

объекта 
недвижи

мого 
имущест
ва, в том 

числе 
земельн

ого 
участка, 

в (на) 
котором 
располо

жен 
объект

Соста
в 

(прин
адле
жнос
ти)им
ущест

ва

Полное 
наименование

Сведения о движимом имуществе (характеристики 
движимого имущества (при наличии)

Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого и среднего предпринимательства, и субъектам 
малого и среднего предпринимательства заключивших договоры аренды и иные договоры в отношении имущества

Вид права, 
на котором 
правооблад

атель 
владеет 

имущество
м

ОГРН

Тип: 
оборудова

ние, 
машины, 
механизм

ы, 
установки, 
транспорт

ные 
средства, 

инвентарь, 
инструмен

ты

Наиме
новани

е 
объект
а учета

Мар
ка, 

моде
ль

ИННПолное 
наименование ОГРН ИНН

Государ
ственны

й 
регистр
ационн
ый знак

Субъект малого и среднего предпринимательства, которому 
предоставлено во владение и (или) в пользование

правообладатель арендатор (пользователь) Документы - основание

Дата 
заключени
я договора

Год 
выпу
ска

 УТВЕРЖДЕНО                               
постановлением администрации 
Завитинского муниципального округа               
от 14.07.2025 № 1095

                         его предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
                предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

номер

Указать 
одно из 

значений: 
в перечне 
(изменен

ие в 
перечень)

Сведения о правовом акте, в соответствии 
с которым имущество включено в перечень 

(изменены сведения об имуществе в 
перечне)

Реквизиты 
документа

Наименов
ание 

органа, 
принявше

го 
документ

Вид 
документа

дата

Дата 
окончания 
действия 
договора

Техничес
кое 

состояние 
объекта 
недвижи

мости 
(при 

наличии 
сведений

Орган государственной власти, орган местного 
самоуправления, организация, предоставляющие 

имущество субъектам малого и среднего 
предпринимательства

№                      
п/п



удовлетво
рительно
е

2 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ 
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ 
"ТОРГОВОПР
ОИЗВОДСТВ
ЕННАЯ 
КОМПАНИЯ"
ДАЛЬСТРОЙ
СЕРВИС"

1102801
013666

2,801E+09 22.09.2021 23.10.2026 в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

удовлетво
рительно
е

3 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ 
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ 
"ТОРГОВОПР
ОИЗВОДСТВ
ЕННАЯ 
КОМПАНИЯ"
ДАЛЬСТРОЙ
СЕРВИС"

1102801
013666

2,801E+09 21.08.2023 20.08.2028 в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

удовлетво
рительно
е

4 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

Гладкова 
Татьяна 
Юрьевна

3042813
2030016
6

281400014
990

30.12.2023 29.12.2028 в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

удовлетво
рительно
е

5 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

Плешкова 
Ольга 
Петровна

281401010
847

04.10.2021 03.10.2026 в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

удовлетво
рительно
е

6 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

Щащук 
Татьяна 
Валерьевна

3182801
0002949
4

281402013
921

09.01.2024 08.01.2028 в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

удовлетво
рительно
е

7 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ
"АМУРКООП
"

1142801
021692

280120396
9

04.10.2021 03.10.2026 в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235



удовлетво
рительно
е

8 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

в 
изменени
ях в 
перечни

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

30.01.2024 143

удовлетво
рительно
е

9 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ИП  Разуванов 
Виктор 
Михайлович

3042801
0460002
2

281200071
712

01.01.2021 31.12.2025 в 
изменени
ях в 
перечни

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

30.01.2024 143

требуется 
капиталь
ный 
ремонт

10 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ 
"ГОЛД
СТЭМ"

1232800
002676

280127405
3

25.07.2023 24.07.2028 в 
изменени
ях в 
перечни

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

30.01.2024 143

требуется 
капиталь
ный 
ремонт

11 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ 
"ГОЛД
СТЭМ"

1232800
002676

280127405
3

25.07.2023 24.07.2028 в 
изменени
ях в 
перечни

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

30.01.2024 143

требуется 
капиталь
ный 
ремонт

12 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ 
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ 
"ГОЛД 
СТЭМ"

1232800
002676

280127405
3

25.07.2023 24.07.2028 в 
изменени
ях в 
перечни

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

30.01.2024 143

требуется 
капиталь
ный 
ремонт

13 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ 
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ 
"ГОЛД 
СТЭМ"

1232800
002676

280127405
3

25.07.2023 24.07.2028 в 
изменени
ях в 
перечни

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

30.01.2024 143



удовлетво
рительно
е

14 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

Ребус 
Александр 
Николаевич

3152813
0000149
3

281400719
302

23.07.2021 22.07.2026 в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

удовлетво
рительно
е

15 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

Ребус 
Александр 
Николаевич

3152813
0000149
3

281400719
302

23.07.2021 22.07.2026 в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

удовлетво
рительно
е

16 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ 
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ 
"БИЗНЕСЭКС
ПОСОЮЗ"

1232800
008814

280127831
5

25.06.2024 24.06.2029 в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

удовлетво
рительно
е

17 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

в 
изменени
ях в 
перечни

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

13.01.2025 14

удовлетво
рительно
е

18 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

в 
изменени
ях в 
перечни

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

13.01.2025 14

19 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ИП Ликоренко 
Максим 
Александрови
ч

3207536
0003067
4

753406693
144

30.09.2024 30.09.2027 в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235



20 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ООО 
"Иволгинский 
полиграфист"

1050303
017434

030800584
4

30.09.2024 29.09.2027 в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

21 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

22 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

23 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235



24 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

25 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

26 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

27 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

28 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

СЕЛЬСКОХО
ЗЯЙСТВЕНН
ЫЙ
ПРОИЗВОДС
ТВЕННЫЙ
КООПЕРАТИ
В (КОЛХОЗ) 
"РУСЬ"

1022801
064494

281400305
0

21.05.2014 21.05.2029 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235



29 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

СЕЛЬСКОХО
ЗЯЙСТВЕНН
ЫЙ
ПРОИЗВОДС
ТВЕННЫЙ
КООПЕРАТИ
В (КОЛХОЗ) 
"РУСЬ"

1022801
064494

281400305
0

21.05.2014 21.05.2029 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

30 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

31 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

32 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

33 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

СЕЛЬСКОХО
ЗЯЙСТВЕНН
ЫЙ 
ПРОИЗВОДС
ТВЕННЫЙ 
КООПЕРАТИ
В (КОЛХОЗ) 
"РУСЬ"

1022801
064494

281400305
0

21.05.2014 21.05.2029 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

34 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235



35 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

36 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

37 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

СЕЛЬСКОХО
ЗЯЙСТВЕНН
ЫЙ
ПРОИЗВОДС
ТВЕННЫЙ
КООПЕРАТИ
В (КОЛХОЗ) 
"РУСЬ"

1022801
064494

281400305
0

08.10.2013 08.10.2028 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

38 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

39 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

40 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235



41 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

42 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

43 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

44 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

СЕЛЬСКОХО
ЗЯЙСТВЕНН
ЫЙ 
ПРОИЗВОДС
ТВЕННЫЙ 
КООПЕРАТИ
В (КОЛХОЗ) 
"РУСЬ"

1022801
064494

281400305
0

21.05.2014 21.05.2029 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

45 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

СЕЛЬСКОХО
ЗЯЙСТВЕНН
ЫЙ 
ПРОИЗВОДС
ТВЕННЫЙ 
КООПЕРАТИ
В (КОЛХОЗ) 
"РУСЬ"

1022801
064494

281400305
0

21.05.2014 21.05.2029 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

46 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

СЕЛЬСКОХО
ЗЯЙСТВЕНН
ЫЙ 
ПРОИЗВОДС
ТВЕННЫЙ 
КООПЕРАТИ
В (КОЛХОЗ) 
"РУСЬ"

1022801
064494

281400305
0

21.05.2014 21.05.2029 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235



47 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

СЕЛЬСКОХО
ЗЯЙСТВЕНН
ЫЙ 
ПРОИЗВОДС
ТВЕННЫЙ 
КООПЕРАТИ
В (КОЛХОЗ) 
"РУСЬ"

1022801
064494

281400305
0

08.10.2013 08.10.2028 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

48 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

СЕЛЬСКОХО
ЗЯЙСТВЕНН
ЫЙ 
ПРОИЗВОДС
ТВЕННЫЙ 
КООПЕРАТИ
В (КОЛХОЗ) 
"РУСЬ"

1022801
064494

281400305
0

16.03.2011 16.03.2031 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

49 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

СЕЛЬСКОХО
ЗЯЙСТВЕНН
ЫЙ 
ПРОИЗВОДС
ТВЕННЫЙ 
КООПЕРАТИ
В (КОЛХОЗ) 
"РУСЬ"

1022801
064494

281400305
0

16.03.2011 16.03.2031 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

50 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

Присухин 
Степан 
Вячеславович

3232800
0002822
4

281402148
816

22.11.2023 22.11.2033 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

51 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ
"СЕЛЬСКОХ
ОЗЯЙСТВЕН
НАЯ
ПРОИЗВОДС
ТВЕННАЯ
КОМПАНИЯ 
"ДВИЖЕНИЕ"

1212800
007562

281400521
0

18.04.2013 18.04.2028 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

52 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

Федчук 
Николай 
Владимирович

3132813
0730022

281400495
405

16.11.2023 15.11.2033 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235



53 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

СЕЛЬСКОХО
ЗЯЙСТВЕНН
ЫЙ 
ПРОИЗВОДС
ТВЕННЫЙ 
КООПЕРАТИ
В (КОЛХОЗ) 
"РУСЬ"

1022801
064494

281400305
0

16.03.2011 16.03.2031 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

54 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ
"СЕЛЬСКОХ
ОЗЯЙСТВЕН
НАЯ
ПРОИЗВОДС
ТВЕННАЯ
КОМПАНИЯ 
"ДВИЖЕНИЕ"

1212800
007562

281400521
0

01.07.2013 01.07.2028 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

55 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

Федчук 
Николай 
Владимирович

3132813
0730022

281400495
405

21.09.2023 20.09.2033 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

56 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ 
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ 
"БИЗНЕСЭКС
ПОСОЮЗ"

1232800
008814

280127831
5

12.03.2024 11.03.2034 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

57 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ 
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ 
"БИЗНЕСЭКС
ПОСОЮЗ"

1232800
008814

280127831
5

12.03.2024 11.03.2034 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

58 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235



59 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ 
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ 
"БИЗНЕСЭКС
ПОСОЮЗ"

1232800
008814

280127831
5

17.11.2021 15.11.2031 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

60 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

Казарян Сурен 
Григоревич

3192801
0000786
3

281400164
315

18.06.2021 15.06.2031 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

61 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

Казарян Сурен 
Григоревич

3192801
0000786
3

281400164
315

17.08.2018 16.08.2028 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

62 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

63 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

Федчук 
Николай 
Владимирович

3132813
0730002
2

281400495
405

19.10.2019 18.10.2029 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

64 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235



65 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ 
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ 
"БИЗНЕСЭКС
ПОСОЮЗ"

1232800
008814

280127831
5

11.03.2024 10.03.2034 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

66 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

Сапожников 
Виталий 
Михайлович

3232800
0000374
0

251001858
224

12.03.2024 11.03.2034 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

67 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

Ребус 
Александр 
Николаевич

3152813
0000149
3

281400719
302

27.01.2020 26.01.2030 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

68 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

Ребус 
Александр 
Николаевич

3152813
0000149
3

281400719
302

27.01.2020 26.01.2030 В 
перечне

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

69 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

Ребус 
Александр 
Николаевич

3152813
0000149
3

281400719
302

08.06.2018 07.06.2028 в перечне Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

70 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

в 
изменени
ях в 
перечни

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235



71 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

в 
изменени
ях в 
перечни

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

72 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ 
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ 
"БИЗНЕСЭКС
ПОСОЮЗ"

1232800
008814

280127831
5

25.06.2024 24.06.2029 в 
изменени
ях в 
перечни

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

27.02.2023 235

73 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

в 
изменени
ях в 
перечни

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

05.07.2023 986

74 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

в 
изменени
ях в 
перечни

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

05.07.2023 986

75 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

в 
изменени
ях в 
перечни

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

05.07.2023 986

76 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

Ребус 
Александр 
Николаевич

3152813
0000149
3

281400719
302

27.01.2020 26.01.2030 в 
изменени
ях в 
перечни

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

05.07.2023 986



77 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

в 
изменени
ях в 
перечни

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

05.07.2023 986

78 Муниципальн
ое образование 
Завитинский 
муниципальны
й округ 
Амурской 
области

12128000074
96

2814005202 Право 
муниципал
ьной 
собственно
сти

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ 
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ 
"ГОЛД 
СТЭМ"

1232800
002676

280127405
3

25.07.2023 24.07.2028 в 
изменени
ях в 
перечни

Админист
рация 
Завитинс
кого 
муниципа
льного 
округа 
Амурской 
области

Постанов
ление

30.01.2024 143


	1095 от 14.07.2025
	Приложение к постановлению 1095
	Лист1


